
O ZNAČCE LYCON
Australské vosky Lycon jsou jedničkou na trhu v oblasti 
odstraňování chloupků a používají je špičkové kosmetické 
salony a SPA po celém světě. Lycon je odborníky označován 
jako produkt nejvyšší kvality a my jsme se rozhodli dopřát tu 
nejvyšší kvalitu i Vám.

Lycon k výrobě používá jen ty nejkvalitnější pryskyřice, přírodní 
ingredience a aromaterapické oleje. Lycon vosky zaručují 
vynikající výkon při odstraňování i těch nejkratších 
a nepoddajných chloupků od délky 1 mm. Nízká teplota tání 
a jemná receptura dodávají voskům vyživující a o pokožku 
pečující vlastnosti, a zanechávají ji hladkou a jemnou na dotek. 
Krémový vosk Lycon je speciálně vyvinut pro epilaci citlivých 
oblastí těla jako je obličej, podpaží nebo třísla. Odstraňuje 
všechny typy chloupků a nijak nedráždí pokožku. Oproti 
standardním voskům je nezvykle pružný a ohebný, čímž se 
epilace stává téměř bezbolestnou.

POSTUP OŠETŘENÍ

Pokožku na obličeji nejdříve očistíme tonikem a aplikujeme 
předepilační ochranný olej, který vmasírujeme do pokožky. 
Díky tomu se vosk nepřilepí na kůži a nedojde k jejímu 
poškození během odtrhávání. Následně naneseme vosk, který 
bude příjemně teplý. Po zaschnutí vosk odstraníme jediným 
tahem spolu se všemi nežádoucími chloupky. Po dokončení 
epilace oblast očistíme tonikem a aplikujeme poepilační péči. 
Chloupky tímto postupem odstraníme na tvářích, bradě, okolo 
horního rtu a za pomocí vosku vykouzlíme dokonalý tvar 
i vašemu obočí.



E
P

IL
A

C
E

 O
B

LI
Č

E
JE

 L
Y

C
O

N
 

KE KOSMETICE PHYTOCÉANE
Šetrná epilace přírodním teplým voskem
 
Obočí ...................................... 110 Kč
 
Horní ret ................................. 110 Kč
 
Brada ...................................... 110 Kč

SAMOSTATNÝ ÚKON
Šetrná epilace přírodním teplým voskem
 
Obočí ..................................... 190 Kč
 
Obočí + horní ret ................ 390 Kč 
 
Brada ..................................... 190 Kč
 
Nosní dírky ........................... 190 Kč

Celý obličej
/ obočí, horní ret,
brada, tváře / ...................... 650 Kč


	Stránky 14
	Stránky 15

